PAGE
2

	UBND HUYỆN IA H'DRAI

PHÒNG

TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:
	Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024       .

	THÔNG BÁO

Về việc công khai thực hiện thu, chi ngân sách huyện quý I năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H'Drai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024.

Trên cơ sở số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước quý I năm 2024, phòng Tài chính - Kế hoạch công bố công khai số liệu thực hiện thu, chi ngân sách huyện cụ thể như sau:

(Biểu mẫu chi tiết số 93, 94, 95 kèm theo)

	Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Cổng TT ĐT huyện;

- Lưu VT-LT..
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tuấn